1.1 广西路建工程集团有限公司双钢轮压路机采购招标通告

广西路建工程集团有限公司

双钢轮压路机采购招标通告

因工程施工需要，广西路建工程集团有限公司决定对工程项目所用的双钢轮

压路机进行公开招标采购，现诚邀有实力的生产厂家及经销商参加投标，有关事

宜通告如下：

招标范围

1、招标范围

标段号 设备名称 规格型号 单位 数量
使用工程部

位
交货地点 交货期

备注

标段Ⅰ 双钢轮压路机
最大工作重量≥

13t
台 6

用于高速公
路、市政工程
建设及养护
项目中的压
实作业等。

广西区内项目

签订合
同后30
天内设
备进场

合计 6

2、技术指标及服务要求

序号 技术要求

1 设备名称：双钢轮压路机

2 交货日期：合同签订后30天内

3 交货地点：广西区内项目

4 设备主要用途：用于高速公路、市政工程建设及养护项目中的压实作业等。

5 主要技术指标和要求

5.1 采用指定进口品牌，发动机输出功率≥90kw；

5.2 最大工作重量≥13t；

5.3 压实宽度≥2m；

5.4 最大振动频率≥50Hz，具备二级可调振动频率，低幅≥0.25mm。

5.5 最大激振力≥125kN；

5.6 配备自动压力洒水系统，洒水量可多级调节；

5.7 液压系统主要部件为进口元件；

5.8 配备驾驶室及空调。

6 设备具体参数：（由投标方填写）

6.1 型号与制造厂（设备原产地）：

6.2 动力系统：

6.2.1 发动机品牌型号：

6.2.2 额定功率：

6.2.3 排放标准：

7 详细描述压实系统、电控系统、液压系统等系统的工作原理及技术特点

8 详细列出各个主要零部件品牌型号、生产厂家及原产地

9 随机附件、易损件，其费用包含在总价中，并列出详细清单

10 全套保养、维修专用工具，其费用包含在总价中，并列出详细清单

11
随机技术文件：应包含设备合格证书、使用说明书、零件图册、维修手册、

电液系统图纸、发动机相关资料等

12
验收标准：产品必须符合国家有关的各项标准，按本标书中的各项技术指标、

规格、性能以及生产厂家提供的正式技术文件进行验收。

13

质量保证期：至少12个月，具体期限由投标人自报。质保期内厂方应免费维
修。质保期内厂方应免费保证在48小时内派技术人员带配件赶到现场维修，
质保期外，厂方仍应提供良好的售后服务，若出现故障，厂方应用户要求保

证在48小时内赶到现场维修。

14
技术服务：根据用户安排，由厂家派员进行免费的调试、指导安装服务以及
培训操作维修人员。设备在质保期外，若出现故障，厂方仍应提供良好的售

后服务。

3、设备品牌要求：仅限沃尔沃、宝马格、悍马、戴纳派克、卡特以上进口

品牌。

4、交货期：见招标范围。

5、交货地点：见招标范围。

二、投标人资格要求

1、资质要求：

投标人必须是在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有招

标设备生产经营范围的生产商或生产商唯一合法授权的代理商（销售商）。投标

人为代理经销商（销售商）的，对投标人的资质要求包含对制造商（设备生产、

加工单位）的资质要求。

2、财务要求：

投标人注册资金不小于1000万人民币，具有较强经济实力和良好的财务状况，

提供近两年财务状况表。

3、业绩要求：

近三年具有同类设备生产及销售的经验和业绩。除此之外，如投标人为生产

商唯一合法授权的代理商（销售商），还需提供投标设备的业绩。

4、信誉要求：

投标人应有较好的商业信誉。工作信誉不佳、有过不良履约记录的单位不能

参与报名，均按否决投标处理。根据最高人民法院等9部门《关于在招投标活动中

对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法（2016）285号）规定，对在“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单，或政府采购严重违法失信名单的投标人，不得参加投标。

5、其他要求：

（1）本次招标不接受联合体投标。

（2）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加投标。若单位负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标段投标，否则按否决其投标处理。

（3）投标人为代理经销商的，对投标人的资质要求包含对制造商（设备生

产、加工单位）的资质要求，对投标人的业绩要求包含对投标设备的业绩要求。

需要提交的相关证明材料见招标文件第二章第 3.5 款的规定。

6、专项资格要求：无

三、发布通告的媒介

联系人：广西路建工程集团有限公司 韦先生 王先生

电 话：0771-2516388（技术部分） 0771-2519909 （商务部分）

广西路建工程集团有限公司

二0二二年二月十七日

	招标范围
	2、技术指标及服务要求
	二、投标人资格要求
	三、发布通告的媒介
	四、报名方式
	五、招标文件的获取
	六、投标文件的递交